
24

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

AUTO - MOTO

Dovolená s knížkou
aneb pláže jako 

stvořené ke čtení

Patříte do tábora těch, kteří 
věří, že dovolená a knížka 
patři k sobě? Neumíte si 
představit lenošení na lehát-
ku bez napínavého příběhu? 
Mrkněte na náš výčet nejkrás-
nějších tropických pláží, 
které jsou pro chytání lelků
s knihou v ruce jako stvořené.

Zanzibar: Nungwi Beach 

Nungwi Beach,
Zanzibar Shutterstock

Pro některé je legendární pláž 
de facto synonymem souostro-
ví Zanzibar a v mnoha cestova-
telských příručkách se dočtete, 
že se jedná o nejkrásnější loka-
litu v destinaci. Až vás přes-
tanou bavit výhledy na bílý 
písek i blankyt oceánu, uvelebte se 
ve stínu palem a banánovníků, 
popadněte knihu oddejte se 
příběhu. V duši se rozhostí klid 
a v uších bude znít jen opojné 
šplouchání vln.

Thajsko: Railay Beach

Railay Beach, Krabi Shutterstock

Pokud se někdy ocitnete v thaj-
ské provincii Krabi, neváhejte, 
nasedněte na loď a vydejte se 
vstříc krásce jménem Railay 
Beach na stejnojmenném po-
loostrově Railay. Těšte se na 
jemný písek, který konzistencí 
připomíná mouku, průzračnou 
vodu a dramatické skalní 
útesy, které místy vyčnívají 
z vody. Osobitý svět, bohatý 
na přírodní jeskyně a laguny, 
bude krásně doplňovat vaši 
čtenářskou odyseu.

Dominikánská
republika:
Playa Bavaro

www.invia.cz


